ー島原市報道資料 1

平成 2 7年 9月 16 日

報道関係者 各位

島原市・公益財団法人日本サッカー協会
J FA こころのプロジェクト「夢の教室」における夢先生の市長表敬訪問について

標記の件について、島原市・公益財団法人日本サッカー協会 『J FA こころのプロジェ

クト「夢の教室」』開催に伴い、夢先生が市長を表敬訪問されますのでお知らせします。

記

1 日 時 ① 9月 17 日 (木) 9:0 0~

2 場 所 本庁舎 第一応接室

3 来庁者
① 9月 17 日 (木)

夢先生 :石黒 由美子 (いしぐろ ゆみこ) 氏 (シンクロナイズドスイミング)
アシスタント :今井 祐樹 (いまい ゆうき) 氏 (サッカー)

ディレクター :小宮 悠司 (こみや ゆうじ) 氏 (サッカー)

4 対応者 市長、教育委員会スポーツ課 (下岸・大場)

担当 ,島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 大場 俊郎

電話 ・0957‐68‐5474( 直通 )

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原